manutenção corretiva c preventiva por tempo de garantia da l{itrux CS DSL 4x4,
Placa: SKG8t87.lBA do Fundo Municipal de Saúcle.

ORGÃO DE, ORIGIiM: I.'LJNDO IVTLNICIPAL DE SALJDE

\/

CONTITATAT)ü:'I'OPAZt0 Vl-llL'iii,OS LTIJA.

\/ALOI{ DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.900,00 (dois mil novecentos reais)

PNETNT|'JRA IUI U 1-I ITIFAT NE
GAPELA DÜ ALTO ALEGHE - BAHIA

DocuMENTo DE FoRMALtzAÇÃo »n DEMANDA

JUSTIFICATIV
NECESSIDADE DA
coNrRAraçÃo

O presente documento tem por finalidade registrar a necessidade de Serviços de manutenção corretiva e

[...]

ORGAOruNIDADE TO/A FONTE DE
RECTJRSOS

Saúd@
B

§*

0610 - Fundo
Municipal de

1.500.0000
1.500.1002

.l

DE

OAPELA t}ü ALTOALEüR§ - BAHIA

Para efeito desta contratação, o orçamento estimado, correspondente ao cdtério miíximo de
aceitabilidade do preço global é de: RS 2.900,00 (dois mil e novecentos reais), resumida na Planilha de
Cotação de Preços úaixo:

ITEM DESCRTçÃO QUANT V. UNIT V. TOTAL

I
Manutenção corretiva e preventiva por tempo de
garuntia veículo Hilux CS DSL 4x4, Placa:
SKG8I82/BA

1 R$ 2.900,00 R$ 2.900,00

§ECRETARIÁ OA SÀI'Í]8.